



OCAK
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Demir-Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ**Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği**

OCAK 2018 İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının Ocak döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %16,3 artışla 12 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %14,9 artışla 1,8 milyar \$ olurken, Sanayi sektöründe %16,5 artışla 9,9 milyar \$, Maden sektöründe ise %19,4 artışla 391 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (Ocak) (Bin \$)

	2017	2018	% deę.	2018 % pay
Tarım	1.652.069	1.898.129	14,9	15,6
Sanayi	8.506.030	9.908.371	16,5	81,2
Demir ve Demir Dışı Metaller	1.315.581	1.717.865	30,6	14,1
Maden	328.015	391.508	19,4	3,2
Toplam	10.486.114	12.198.008	16,3	100

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (ton)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
DEMİR ÇELİK TOPLAM	957.690.371	1.264.353.464	32	1.529.970	1.639.503	7
BAKIR TOPLAM	97.530.197	120.782.805	24	16.423	16.097	-2
ALÜMİNYUM TOPLAM	170.444.925	219.585.677	29	51.311	56.994	11
METAL TOPLAM	89.915.561	113.143.449	26	23.860	27.022	13
GENEL TOPLAM	1.315.581.055	1.717.865.395	31	1.621.564	1.739.617	7

Demir- Demir Dışı ve Çelik Sektörü ihracatını alt gruplar bazında inceleyecek olursak toplam 1,7 milyar dolarlık ihracatın 1,2 milyar \$'ını demir çelik ürünleri, 120 milyon \$ ile bakır ürünleri, 219 milyon \$ ile alüminyum ürünleri, 113 milyon \$ değerinde ise metal ürünleri oluşturmaktadır.

TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak)

	Değer - \$		
	2017	2018	% değ.
ALMANYA	98.053.534	151.706.623	55
İTALYA	60.319.402	104.784.529	74
İSRAİL	48.860.143	92.172.643	89
İSPANYA	41.877.388	78.355.449	87
ROMANYA	40.154.805	78.135.832	95
GENEL TOPLAM	1.315.581.055	1.717.865.395	31

Türkiye Geneli Demir Çelik ihracatında en fazla ihracat gerçekleştirdiğimiz Almanya'ya yapılan ihracat toplam %55'lik bir artış ile 151 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. İtalya'ya olan ihracat ise %74 oranında artarak 104 milyon \$'a ulaşmıştır.

TABLO 4: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
ALMANYA	98.053.534	151.706.623	55
İTALYA	60.319.402	104.784.529	74
İSRAİL	48.860.143	92.172.643	89
Azalış gösteren ülkeler			
BİRLEŞİK DEVLETLER	142.415.978	48.311.103	-66
ETİYOPYA	31.080.774	7.429.666	-76
TÜRKMENİSTAN	23.672.332	7.380.944	-69

Türkiye Geneli ihracatımızın artış gösterdiği ülkeler sırasıyla Almanya, İtalya ve İsrail olarak gerçekleşirken, Birleşik Devletlere olan ihracatımız %66 oranında düşerek 48 milyon \$'a gerilemiştir.

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının Ocak döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %23,7 artışla 1 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız 416 milyon \$ olurken, Sanayi sektöründe %25,4 artışla 594 milyon \$, Maden sektöründe ise %2,3 artışla 61 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (Ocak) (bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	332.734	416.492	25,2	38,8
Sanayi	474.345	594.593	25,4	55,4
-Demir ve Demir Dışı Metaller	79.692	134.038	68,2	12,5
Maden	60.577	61.951	2,3	5,8
Toplam	867.657	1.073.036	23,7	100

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak) (\$)

EİB'den gerçekleşen toplam demir -demir dışı ve çelik ihracatının 110 milyon \$'lık kısmı demir çelik sektöründen, 11 milyon \$'lık kısmı bakır sektöründen, 5 milyon \$'lık kısmı alüminyum

sektöründen, 6,9 milyon \$'lık kısmı ise metal sektöründen gerçekleşmiştir. En fazla ihracat artışı %110'luk artışla bakır ürünlerinde gerçekleşmiştir.

	Değer (\$)			Miktar (ton)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
DEMİR ÇELİK TOPLAM	64.219.599	110.232.497	72	101.086	139.445	38
BAKIR TOPLAM	5.316.157	11.152.255	110	993	1.492	50
ALÜMİNYUM TOPLAM	5.040.673	5.686.436	13	2.504	1.998	-20
METAL TOPLAM	5.115.749	6.966.506	36	739	895	21
GENEL TOPLAM	79.692.179	134.037.694	68	105.323	143.830	36

Demir-Demir Dışı Çelik sektöründe en çok ihracat gerçekleştirdiğimiz Hong Kong'a yapılan ihracatta %2.260.855 oranında, Almanya'ya yapılan ihracatta ise %86 oranında artış yaşanmıştır. Sırbistan'a olan ihracat ise %14.634 oranında artarak 5,5 milyon \$'a çıkmıştır.

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak)

	Değer - \$			Miktar (ton)		
	2017	2018	Değişim	2017	2018	Değişim
HONG KONG	1.311	29.641.114	2.260.855	0,15	55.194	35.840.290
ALMANYA	13.819.687	25.688.544	86	6.101	13.574	122
SIRBİSTAN	37.577	5.536.515	14.634	25	3.572	14.440
İTALYA	2.590.588	4.868.906	88	1.436	2.121	48
BİRLEŞİK KRALLIK	4.305.358	4.338.612	1	6.237	4.558	-27
GENEL TOPLAM	79.692.179	134.037.694	68	105.324	143.831	36

EİB'den gerçekleştirilen ihracatta Değer bazında en çok ihracatını artıran ülke Hong Kong %2.260.855'lik bir artış ile 29 milyon \$'a yükselmiştir. Değer bazında ihracatımızın azalış gösterdiği ülkeler ise sırası ile Yemen, Etiyopya ve Birleşik Devletler olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 8: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

Değer (\$)			
	2017	2018	% deę.
Artış Gösteren Ülkeler			
HONG KONG	1.311	29.641.114	2.260.855
ALMANYA	13.819.687	25.688.544	86
SİRBİSTAN	37.577	5.536.515	14.634
Azalış Gösteren Ülkeler			
YEMEN	15.660.876		-100
ETİYOPYA	3.243.284	204.589	-94
BİRLEŞİK DEVLETLER	6.061.983	3.633.384	-40